



AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU – CISVALE  
 PREGÃO PRESENCIAL N0012/2019PP-SRP.  
 Data de abertura: 28 de JUNHO de 2019.

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI  
 CNPJ: 30.324.551/0001-71 - CGF: 06.759.365-8  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 007526-4  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 06.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 - CEP: 61.605.500  
 BAIRRO: PLANALTO CAUCAIA - CIDADE: CAUCAIA  
 FONE: (85) 9.9169.77.45 / (88) 9.9601.06.81

**OBJETO:** Registro de preços para futura Aquisição de material de expediente e suprimentos para impressoras para atender às necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do vale do Curu - CISVALE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P. UNIT.	P. UNIT./EXT.	P. TOTAL	P. TOTAL/EXT.
1	Adaptador para tomada - especificação: adaptador de tomadas, tripolar (tipo t).	FORCELINE	UNID	42	R\$ 19,51	dezenove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 819,42	oitocentos e dezenove reais e quarenta e dois centavos
2	Alfinete com cabeça colorida especificação: alfinete formato redondo niquelado, com ponta em resina termoplástica, cores variadas, caixa com 50 unidades.	CIRCULO	CAIXA	49	R\$ 6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 305,27	trezentos e cinco reais e vinte e sete centavos
3	Alfinete de segurança no l caixa com 100 unidades	CIRCULO	CAIXA	12	R\$ 5,86	cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 70,32	setenta reais e trinta e dois centavos
4	Almofada para carimbo 1.0 03 especificação: almofada para carimbo no 03, formulada com aditivos e coÉntes, tinta de ótimo rendimento, inovador proporciona melhor absorção, dimensões 6,9 x 11 cm.	RADEX	UNID	21	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 116,13	cento e dezesseis reais e treze centavos
5	Almofada para carimbo 1.0 03 especificação: almofada para carimbo no 03, formulada com aditivos e coÉntes, tinta de ótimo rendimento, inovador proporcio na melhor absorção, dimensões 6,9 x 11 cm.	RADEX	UNID	14	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 83,16	oitenta e três reais e dezesseis centavos
6	Apontador simples - especificação: apontador para lápis comum, com depósito, confeccionado em resina com um furo cônico. caixa com 25 unidades.	CIS	CAIXA	12	R\$ 36,73	trinta e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 440,76	quatrocentos e quarenta reais e setenta e seis centavos
7	Bandeja porta papel empilhável dupla especificação: bandeja porta papel em acrílico.	ACRILEX	UNID	13	R\$ 50,75	cinquenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 659,75	seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos
8	Bandeja Porta Papel Empilhável tripla - especificação: bandeja porta papel em acrílico.	ACRILEX	UNID	18	R\$ 88,74	oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.597,32	mil quinhentos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos
9	Binder clip 15 mm (prendedor) especificação: binder clip, prendedor de papel em metal formato borboleta, caixa com 12 unidades.	CIS	CAIXA	14	R\$ 28,68	vinte e oito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 401,52	quatrocentos e um reais e cinquenta e dois centavos
10	Bobina de papel silfer dimensões 57mm x 30 mm	SILFER	UNID	280	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 761,60	setecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

*(Handwritten signatures and initials)*

# PAPELARIA comercial BARCELOS



11	Bobina para relógio de ponto especificação: bobina para relógio de ponto eletrônico, papel termossensível. dimensões: 57mmx300m. pacote com 3 unidades.	SILFER	PCT	300	R\$ 170,63	cento e setenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 51.189,00	cinquenta e um mil, cento e oitenta e nove reais
12	Estilete estreito - especificação: estilete estreito, com lâmina em aço reforçado de 9 mm, cabo em resina termoplástica.	SUPREMA	UNID	41	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 79,95	setenta e nove reais e noventa e cinco centavos
13	Estilete largo - especificação: estilete largo, com lâmina em aço reforçado de 18 mm, cabo em resina termoplástica	JOCA OFFICE	UNID	19	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 66,12	sessenta e seis reais e doze centavos
14	Extensão tripla de 10 m - especificação: extensão com 10 metros, com 01 tomada macho, base para recebimento de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10 a,bivolt, (110 e 220 volts). o produto devera conter dados de identificação e marca do fabricante.	3M	UNID	20	R\$ 32,22	trinta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,40	seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
15	Extensão tripla de 20m - especificação: extensão tripla com 20 metros, com 01 tomada macho, base para recebimento de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10 a,bivolt, (110 e 220 volts). o produto devera conter dados de identificação e marca do fabricante.	3M	UNID	22	R\$ 453,01	quatrocentos e cinquenta e três reais e um centavo	R\$ 9.966,22	nove mil, novecentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos
16	Extrator de grampo - especificação: extrator de grampo tipo espátula em metal galvanizado	MAXPRINT	UNID	70	R\$ 3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 273,70	duzentos e setenta e três reais e setenta centavos
17	Grampeador de metal 100 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 100 folhas. utiliza grampo 2418,23113.	JOCA OFFICE	UNID	40	R\$ 117,45	cento e dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.698,00	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais
18	Grampo para grampeador 2616 especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado. tamanho: 26/6, caixa com 1000 unidades.	JOCA OFFICE	CAIXA	120	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 367,20	trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
19	Grampo para grampeador 2416 especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado. tamanho: 2416, caixa com 1000 unidades	JOCA OFFICE	CAIXA	110	R\$ 2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 270,60	duzentos e setenta reais e sessenta centavos
20	Isqueiro Clipper	BIC	UNID	120	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
21	Lacre para urna - especificação: lacre para urna 16 cm com 100 unidades.	HELOMAX	PCT	4	R\$ 37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 149,32	cento e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos
22	Lápis de cor - especificação: lápis de cor, atóxico, confeccionado em resina plástica. mina macia e resistente com cores vivas e intensas, caixa com 12 (doze) cores sortidas.	LEO & LEO	CAIXA	14	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 61,74	sessenta e um reais e setenta e quatro centavos
23	Lápis Demográfico na cor Vermelha	SOFT COLOR	UNID	20	R\$ 15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	R\$ 305,40	trezentos e cinco reais e quarenta centavos
24	Lápis Demográfico na cor Preto.	SOFT COLOR	UNID	20	R\$ 15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	R\$ 305,40	trezentos e cinco reais e quarenta centavos

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

*[Handwritten signatures and initials]*

# PAPELARIA comercial BARCELOS



25	Lapis preto no 02: especificação: lápis preto de madeira para escrever no 2, caixa com 24 unidades	PIRILAMPO	CAIXA	18	R\$ 37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 671,94	seiscentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos
26	Liga amarela - especificação: elástico/liga no 18, amarela, pacote com 100 gramas.	MERCUR	PCT	42	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 213,78	duzentos e treze reais e setenta e oito centavos
27	Livro de ata - especificação: livro de ata, com 100 (cem) folhas, capa em papelão	GRAFSET	UNID	32	R\$ 12,89	doze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 412,48	quatrocentos e doze reais e quarenta e oito centavos
28	Livro de protocolo - especificação: livro de protocolo, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	GRAFSET	UNID	165	R\$ 12,39	doze reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.044,35	dois mil e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
29	Livro para registro de funcionários - especificação: livro para registro de funcionários, com 100 folhas, capa preta	GRAFSET	UNID	27	R\$ 12,56	doze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 339,12	trezentos e trinta e nove reais e doze centavos
30	Marca texto - especificação: marcador de texto, em termoplástica e ponta de feltro. variadas. Pincel resina cores	CIS	UNID	344	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 643,28	seiscentos e quarenta e três reais e vinte e oito centavos
31	Pen drive - especificação: unidade de armazenamento de dados com capacidade para 8gb (pen drive).	KINGSTON	UNID	46	R\$ 42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.951,32	mil novecentos e cinquenta e um reais e trinta e dois centavos
32	Perfurador de metal para 20 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antidesslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 20 folhas.	JOCA OFFICE	UNID	21	R\$ 50,74	cinquenta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.065,54	mil e sessenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
33	Perfurador de metal para 30 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antidesslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 30 folhas	JOCA OFFICE	UNID	11	R\$ 76,35	setenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 839,85	oitocentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos
34	Perfurador de metal para 50 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antidesslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 50 folhas.	JOCA OFFICE	UNID	11	R\$ 157,79	cento e cinquenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.735,69	mil setecentos e trinta e cinco reais e sessenta e nove centavos
35	Perfurador de metal para 100 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antidesslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 100 folhas.	JOCA OFFICE	UNID	15	R\$ 232,47	duzentos e trinta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.487,05	três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinco centavos
36	Pilha Bateria 9V Com 1 Unid. MN-1604	PHILIPS	UNID	30	R\$ 30,37	trinta reais e trinta e sete centavos	R\$ 911,10	novecentos e onze reais e dez centavos
37	Pilha alcalina - especificação: pilha alcalina, média tipo c2, pacote com 02 unidades.	PHILIPS	PCT	385	R\$ 28,84	vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 11.103,40	onze mil, cento e três reais e quarenta centavos
38	Pilha alcalina AA- especificação: pilha aa, alcalina, pacote com 04 unidades.	PHILIPS	PCT	305	R\$ 17,81	dezessete reais e oitenta e um centavos	R\$ 5.432,05	cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinco centavos
39	Pilha alcalina AAA- especificação: pilha aaa, alcalina, pacote com 04 unidades.	PHILIPS	PCT	505	R\$ 13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.686,20	seis mil, seiscentos e oitenta e seis reais e vinte centavos

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

# PAPELARIA comercial BARCELOS



40	Pincel atômico - especificação: pincel marcador permanente com ponta redonda em feltro de 5 mm, cores variadas.	PILOT	UNID	45	R\$ 4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 190,80	cento e noventa reais e oitenta centavos
41	Pincel para quadro branco recarregavel - especificação: pincel marcador de quadro branco recarregavel, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor azul, caixa com 12 Unidades.	BIC	CAIXA	15	R\$ 146,85	cento e quarenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.202,75	dois mil, duzentos e dois reais e setenta e cinco centavos
42	Pincel para quadro branco recarregavel - especificação: pincel marcador de quadro branco recarregavel, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor vermelho, caixa com 12 Unidades.	BIC	CAIXA	15	R\$ 146,85	cento e quarenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.202,75	dois mil, duzentos e dois reais e setenta e cinco centavos
43	Pincel para quadro branco recarregavel - especificação: pincel marcador de quadro branco recarregavel, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cor preto, caixa com 12 Unidades.	BIC	CAIXA	15	R\$ 146,85	cento e quarenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.202,75	dois mil, duzentos e dois reais e setenta e cinco centavos
44	Pincel para quadro branco - especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cores variadas.	BIC	UNID	50	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais
45	Porta caneta e clips - especificação: porta caneta e clips, em acrílico transparente.	DELLO	UNID	36	R\$ 15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	R\$ 549,72	quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos
46	Prancheta em acrílico tamanho a4 - especificação: prancheta em acrílico, dimensões aproximadas 235 x 330 mm, com prendedor metálico.	ACRILEX	UNID	67	R\$ 20,36	vinte reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.364,12	mil trezentos e sessenta e quatro reais e doze centavos
47	Pregador com 12 unidades	JOCA OFFICE	CAIXA	20	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 132,40	cento e trinta e dois reais e quarenta centavos
48	Régua 30 cm - especificação: régua graduada, medindo 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3 mm de espessura e 35 mm de largura.	WALEU	UNID	63	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 212,94	duzentos e doze reais e noventa e quatro centavos
49	Relógio de parede - especificação: relógio de parede cor tamanho grande, cor branca.	TIC TAC	UNID	28	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.230,32	mil duzentos e trinta reais e trinta e dois centavos
50	Refoço autoadesivo 14,5mm transparente etiqueta com 10 und com dimensões de furos de 14,5mm	PIMACO	UNID	200	R\$ 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.358,00	mil trezentos e cinquenta e oito reais
51	Tesoura de 21 cm - especificação: tesoura multiuso, com lâmina em aço inox.	TRIS	UNID	68	R\$ 14,42	quatorze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 980,56	novecentos e oitenta reais e cinquenta e seis centavos
52	Tesoura sem ponta - especificação: tesoura sem ponta, lâminas em aço inox	TRIS	UNID	45	R\$ 3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 175,95	cento e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
53	Tinta para carimbo - especificação: tinta para carimbo, cor azul, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	BIC	UNID	73	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 433,62	quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos
54	Tinta para carimbo - especificação: tinta para carimbo, cor preta, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	BIC	UNID	113	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 671,22	seiscentos e setenta e um reais e vinte e dois centavos

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

# PAPELARIA comercial BARCELOS



55	Tinta para pincel atômico - especificação: tinta para pincel atômico, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	BIC	UNID	10	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos
56	Capa para CD e DRV-R	TOP GOLD	UNID	5450	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 4.087,50	quatro mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
57	Grampeador de metal 25 folhas especificação: grampeador de metal com capacidade para 25 folhas. utiliza grampo 2416,2616.	JOCA OFFICE	UNID	122	R\$ 20,36	vinte reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.483,92	dois mil, quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos
58	Grampeador de plástico 12 folhas	JOCA OFFICE	UNID	21	R\$ 11,03	onze reais e três centavos	R\$ 231,63	duzentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos
59	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 45 mm x 50 m.	EUROCEL	UNID	230	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 910,80	novecentos e dez reais e oitenta centavos
60	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 50 mm x 50 m.	EUROCEL	UNID	225	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.451,25	mil quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos
61	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente, medindo 12 mm x 30 m.	EUROCEL	UNID	75	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 96,00	noventa e seis reais
62	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente, medindo 12 mm x 40 m.	EUROCEL	UNID	75	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 114,75	cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos
63	Fita gomada - especificação: fita gomada de papel para empacotamento e uso geral, medindo 38 mm x 50 m.	ADELBRAS	UNID	90	R\$ 16,95	dezesseis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.525,50	mil quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
64	Fita gomada - especificação: fita gomada de papel para empacotamento e uso geral, medindo 24 mm x 50 m.	ADELBRAS	UNID	130	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.791,40	mil setecentos e noventa e um reais e quarenta centavos
65	Borracha branca - especificação: borracha branca quadrada, sintética com excelente apagabilidade. composta de resina termoplástica isen de pvc.	MERCUR	UNID	325	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 334,75	trezentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos
66	Caderno brochura 96 - especificação: caderno brochura, 96 (noventa seis) folhas, capa dura, dimensões 140 x 202 mm.	JANDAIA	UNID	37	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 113,22	cento e treze reais e vinte e dois centavos
67	Caderno universitário 10 matérias especificação: caderno universitário, espiral, 10 (dez) matérias, capa dura, com 200 (duzentas) folhas.	JANDAIA	UNID	20	R\$ 8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 166,40	cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos
68	Caixa box (bis) tamanho G	SDN	UNID	25	R\$ 110,28	cento e dez reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.757,00	dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais
69	Caixa box (bis) tamanho M	SDN	UNID	70	R\$ 64,47	sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 4.512,90	quatro mil, quinhentos e doze reais e noventa centavos
70	Caixa para arquivo morto em plástico - especificação: caixa pra arquivo morto em plástico polionda, cores variadas.	SDN	UNID	3300	R\$ 4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 16.203,00	dezesseis mil, duzentos e três reais

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

# PAPELARIA comercial BARCELOS



71	Calculadora de mesa - especifica�o: calculadora eletr�nica de mesa big display de 12 d�gitos m-m+mrc. utiliza bateria	CLASSE	UNID	40	R\$ 32,22	trinta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.288,80	mil duzentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
72	Caneta esferogr�fica - especifica�o: escrita fina, corpo em material pl�stico transparente, ponta de lat�o, tinta a base de corantes org�nicos e solventes, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	BIC	cx	16	R\$ 43,77	quarenta e tr�s reais e setenta e sete centavos	R\$ 700,32	setecentos reais e trinta e dois centavos
73	Caneta esferogr�fica - especifica�o: escrita fina, corpo em material pl�stico transparente, ponta de lat�o, tinta a base de corantes org�nicos e solventes, cor azul. caixa com 50 unidades.	BIC	CAIXA	33	R\$ 43,77	quarenta e tr�s reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.444,41	mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e um centavos
74	Caneta esferogr�fica - especifica�o: escrita fina, corpo em material pl�stico transparente, ponta de lat�o, tinta a base de corantes org�nicos e solventes, cor preta. caixa com 50 unidades.	BIC	CAIXA	33	R\$ 43,77	quarenta e tr�s reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.444,41	mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e um centavos
75	Caneta para cddvd caneta para escrita em cores variadas.	PILOT	UNID	245	R\$ 4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.122,10	mil cento e vinte e dois reais e dez centavos
76	Cartolina comum - especifica�o: cartolina -comum, material celulose vegetal, gramaturd 180, comprimento 960, largura 660, cores variadas.	BETINHO	UNID	50	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 83,50	oitenta e tr�s reais e cinquenta centavos
77	Cartolina duplex - especifica�o: cartolina duplex, material celulose vegetal, comprimento 960, largura 660, cores variadas	BETINHO	UNID	50	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
78	CD-R - especifica�o: cd-r, m�dia de grava�o com capacidade de: 52x 700mb 80min.	TOP GOLD	UNID	1300	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 2.106,00	dois mil, cento e seis reais
79	Cesta expositor tamanho g	PROPLAST	UNID	25	R\$ 254,50	duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 6.362,50	seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
80	Clips 2/0 - especifica�o: clipe 2/0 em arame de a�o com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	ACC	CAIXA	30	R\$ 3,05	tr�s reais e cinco centavos	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos
81	clips 3/0 - especifica�o: clipe 3/0 em arame de a�o com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	ACC	CAIXA	40	R\$ 5,43	cinco reais e quarenta e tr�s centavos	R\$ 217,20	duzentos e dezessete reais e vinte centavos
82	clips 4/0 - especifica�o: clipe 4/0 em arame de a�o com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	ACC	CAIXA	110	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 316,80	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
83	clips 6/0 - especifica�o: clipe 6/0 em arame de a�o com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	ACC	CAIXA	100	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
84	clips 8/0 - especifica�o: clipe 8/0 em arame de a�o com tratamento galvanizado, caixa com 25 unidades.	ACC	CAIXA	60	R\$ 3,48	tr�s reais e quarenta e oito centavos	R\$ 208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos
85	Cola branca - especifica�o: embalagem com 90 g, at�stica, lav�vel, com dados de identifica�o do produto, marca do fabricante, data de fabrica�o e prazo de validade.	KOALA	UNID	95	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
RUA CONTORNO NORTE N  462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

# PAPELARIA comercial BARCELOS



86	Cola Diversas Superfícies - especificação: cola para alumínio, acrílico, porcelana, cerâmica, cortiça, plásticos, madeira, couro, papel, cristais, borracha, pvc, fibra de vidro, mármore e granito, tubo com 3 gftlmas.	KOALA	UNID	400	R\$ 13,57	treze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.428,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e oito reais
87	Cola em Bastão - especificação: cola em bastão 08 gramas/ secagem rápida, tubo plástico giratório. caixa com 12 unidades	RENDICOLA	CAIXA	100	R\$ 16,63	dezesseis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.663,00	mil seiscentos e sessenta e três reais
88	Cola para e.v.a 759 - especificação: cola para eva transparente. tubo com 759.	JOCA OFFICE	UNID	35	R\$ 7,64	sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 267,40	duzentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos
89	Corretivo líquido - especificação: corretivo líquido a base d'água, tubo com 18 ml, caixa com 12 unidades	ECOLIS	CAIXA	46	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.311,00	mil trezentos e onze reais
90	DVD-R - especificação: dvd-r, 16x,4.7 gb 120 min.	ELGIN	UNID	5450	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 11.118,00	onze mil, cento e dezoito reais
91	E.V.A - especificação : emborrachado eva, dimensões 45 x 90 cm, cores variadas.	COLAR REGAR	UNID	50	R\$ 33,78	trinta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.689,00	mil seiscentos e oitenta e nove reais
92	Flanelógrafo 90 x 60cm na cor verde	DM	UNID	4	R\$ 161,18	cento e sessenta e um reais e dezoito centavos	R\$ 644,72	seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 1</b>		<b>duzentos e um mil, cento e doze reais e setenta e três centavos</b>						<b>R\$ 201.112,73</b>

LOTE 2								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P. UNIT.	P. UNIT./EXT.	P. TOTAL	P. TOTAL/ EXT.
1	Envelope amarelo - especificação: envelope amarelo tamanho 37 x 47, Gixa com 100 Unidades.	SCRITY	CAIXA	144	R\$ 127,67	cento e vinte e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 18.384,48	dezoito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
2	Envelope Branco - especificação: envelope branco tamanho 16 x 23 cm, Caixa com 100 Unidades.	SCRITY	CAIXA	33	R\$ 34,63	trinta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.142,79	mil cento e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos
3	ENVELOPE BRANCO - especificação: envelope branco tamanho 26 x 36 cm, Caixa com 100 Unidades.	SCRITY	CAIXA	23	R\$ 68,53	sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.576,19	mil quinhentos e setenta e seis reais e dezoito centavos
4	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho A3 31 x 41 cm, Caixa com 100 Unidades.	SCRITY	CAIXA	288	R\$ 137,27	cento e trinta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 39.533,76	trinta e nove mil, quinhentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
5	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho A4 22 x 32 cm.	SCRITY	UNID	1600	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
6	Envelope de acrílico cristal A4VH com adesivo	MADECRIL	CAIXA	1	R\$ 67,87	sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 67,87	sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos
7	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 15,0 x 26,0 mm, caixa com 100 folhas	COLACRIL	CAIXA	80	R\$ 112,64	cento e doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.011,20	nove mil e onze reais e vinte centavos

**JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8**  
**RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500**  
**EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com**

# PAPELARIA comercial BARCELOS



8	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	COLACRIL	CAIXA	28	R\$ 85,74	oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.400,72	dois mil e quatrocentos reais e setenta e dois centavos
9	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 66,7 mm, caixa com 100 folhas.	COLACRIL	CAIXA	53	R\$ 85,74	oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.544,22	quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos
10	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 33,9 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas	COLACRIL	CAIXA	3	R\$ 85,74	oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 257,22	duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e dois centavos
11	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, A 4267-tamanho a4 - com 25 folhas.	COLACRIL	CAIXA	4	R\$ 93,32	noventa e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 373,28	trezentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos
12	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva tamanho 44, cor branca, caixa com 100 folhas	COLACRIL	CAIXA	13	R\$ 93,32	noventa e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.213,16	mil duzentos e treze reais e dezesseis centavos
13	Etiqueta Adesiva 107 x 36 x 01 coluna para Impressoras Térmicas. Especificação : Etiquetas adesivas em papel couchê, para automação comercial e industrial, utilizadas em impressoras de código de barras.- Etiquetas brancas para impressoras térmicas. Destinadas a indústrias, comércio, lojas, supermercados, etc. Codificação, identificação e marcação de produtos ou Rolo com 1.000 etiquetas.	COLACRIL	ROLO	600	R\$ 100,63	cem reais e sessenta e três centavos	R\$ 60.378,00	sessenta mil, trezentos e setenta e oito reais
14	Etiqueta Adesiva 50 x 25 x 01 coluna para Impressoras Térmicas. Especificação : Etiquetas adesivas em papel couchê, para automação comercial e industrial, utilizadas em impressoras de código de barras. Etiquetas brancas para impressoras térmicas. Destinadas a indústrias, comércio, lojas, supermercados, etc. Codificação, identificação e marcação de produtos ou Rolo com 1.000 etiquetas.	COLACRIL	ROLO	600	R\$ 93,30	noventa e três reais e trinta centavos	R\$ 55.980,00	cinquenta e cinco mil, novecentos e oitenta reais
15	Folha de isopor 10mm	MDI	UNID	3	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 9,69	nove reais e sessenta e nove centavos
16	Papel 40 kg branco - especificação: papel 4 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	CHAMEX	PCT	175	R\$ 27,15	vinte e sete reais e quinze centavos	R\$ 4.751,25	quatro mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos
17	Papel 60 kg branco - especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas	CHAMEX	PCT	55	R\$ 42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.333,10	dois mil, trezentos e trinta e três reais e dez centavos
18	Papel A3 - especificação: papel tamanho a3, dimensões 297x420, 759/m2, resma com 500 Folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante. caixa com 05 resmas.	CHAMEX	CAIXA	80	R\$ 334,69	trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 26.775,20	vinte e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com



# PAPELARIA comercial BARCELOS



19	Papel A9 - especificação: papel tamanho a9, dimensões 216x279, 759lmz, resma com 500 Folhas, embalagem imPermeável contendo a marca do fabricante. caixa com 05 resmas.	CHAMEX	CAIXA	90	R\$ 215,90	duzentos e quinze reais e noventa centavos	R\$ 19.431,00	dezenove mil, quatrocentos e trinta e um reais
20	Papel A4 - especificação: papel tamanho a4, dimensões 210 mm x 297 mm, gMatufl 75 g/m2, alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem imPermeável contendo a marca do fabricante. caixa com 10 resmas.	CHAMEX	CAIXA	400	R\$ 279,95	duzentos e setenta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 111.980,00	cento e onze mil, novecentos e oitenta reais
21	Papel Fotográfico adesivo 1309 com 50 folhas.	MASTERPRINT	PCT	18	R\$ 46,51	quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 837,18	oitocentos e trinta e sete reais e dezoito centavos
22	Papel adesivo (contact) rolo cl 25 metros especificação: papel adesivo tipo contact, branco, rolo com 25 metros.	PLASTIFIK	ROLO	19	R\$ 64,47	sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.224,93	mil duzentos e vinte e quatro reais e noventa e três centavos
23	Papel adesivo (contact) rolo cl 25 metros especificação: papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	PLASTIFIK	ROLO	8	R\$ 76,35	setenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 610,80	seiscentos e dez reais e oitenta centavos
24	Papel carbono - especificação: papel carbono, 01 face, tamanho a4, caixa com 100 folhas.	TRIS	CAIXA	31	R\$ 66,17	sessenta e seis reais e dezessete centavos	R\$ 2.051,27	dois mil e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos
25	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, gramatura 1209r, dimensões 660 x 960 mm, pacote com 50 folhas.	DOUBLE	PCT	55	R\$ 13,57	treze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 746,35	setecentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos
26	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, tamanho a4 60k9, pacote com 50 folhas.	DOUBLE	PCT	55	R\$ 13,92	treze reais e noventa e dois centavos	R\$ 765,60	setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
27	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, tamanho a4 1709, pacote com 50 folhas	DOUBLE	PAT	2000	R\$ 14,43	quatorze reais e quarenta e três centavos	R\$ 28.860,00	vinte e oito mil, oitocentos e sessenta reais
28	Papel couchê- especificação: papel couchê, branco, tamanho a3 1709, folhas	DOUBLE	UNID	18000	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
29	Papel crepom - especificação: papel crepom, cores variadas, medindo 8 cm x 2 m x, pacote com 10 unidades	NOVAPRINT	PCT	32	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 32,64	trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos
30	Papel madeira - especificação: papel madeira, ouro, medindo 66 mm x 96 mm.	NOVAPRINT	UNID	20	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2</b>		<b>quatrocentos e um mil, trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos</b>					<b>R\$ 401.373,50</b>	

LOTE 3								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P. UNIT.	P. UNIT./EXT.	P. TOTAL	P. TOTAL/ EXT.
1	Pasta 55 new lineplus. especificações: tam.250x340x55mm cor cristal. pacote com 10 unidades	LINE PLUS	PCT	200	R\$ 59,38	cinquenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 11.876,00	onze mil, oitocentos e setenta e seis reais
2	Pasta AZ lombo fino - especificação: pasta az lombo fino, dimensões 35 x 28 x 1 cm, espessura 1,0 mm, modelo luxo	FRAMA	CAIXA	50	R\$ 237,53	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 11.876,50	onze mil, oitocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

# PAPELARIA comercial BARCELOS



3	Pasta az lombo largo - especificação: pasta az lombo largo, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,7 mm, modelo luxo	FRAMA	CAIXA	40	R\$ 271,47	duzentos e setenta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 10.858,80	dez mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
4	Pasta AZ - especificação: pasta az, dimensões 290 mm x 350 mm x 75 mm, modelo PP com ferragem e visor lateral, na cor cristal.	FRAMA	UNID	400	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 10.360,00	dez mil, trezentos e sessenta reais
5	Pasta AZ - especificação: pasta az, dimensões 290 mm x 350 mm x 75 mm, modelo PP com ferragem e visor lateral, na cor fume.	FRAMA	UNID	400	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 10.360,00	dez mil, trezentos e sessenta reais
6	Pasta catálogo com 20 folhas plásticas - especificação: pasta catálogo, tamanho a4, chapa transparente mais espessa cor cristal.	CLEAR BOOK	UNID	85	R\$ 15,96	quinze reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.356,60	mil trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
7	Pasta catálogo com 50 sacos - especificação: pasta catálogo, formato ofício, com bolso e visor, cor preta, em couro sintético, 04 (quatro) furos com 04 (quatro) colchetes removíveis de metal, contendo 50 (cinquenta) envelopes plásticos.	CLEAR BOOK	UNID	85	R\$ 32,32	trinta e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.747,20	dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
8	Pasta classificadora A4 - especificação: pasta classificadora tamanho a4, com elástico, com 12 divisórias	VMP	UNID	55	R\$ 28,84	vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.586,20	mil quinhentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
9	Pasta polionda 2 cm - especificação: pasta em plástico polionda, com elástico, tamanho ofício, espessura 2cm	VMP	UNID	115	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 585,35	quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
10	Pasta suspensa - especificação: pasta suspensa plastificada marmorizada 3009, 361x240 mm, ponteiros fixadas com ilhós, 1 visor e 1 etiqueta branca, 1 grampo plástico, gramatura 3369, espessura de 0,30mm. caixa com 50 unidades.	VMP	CAIXA	90	R\$ 87,38	oitenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 7.864,20	sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

# PAPELARIA comercial BARCELOS



11	Bloco de lembrete - especificação: bloco de lembrete autocolante, cola e descola com facilidade sem danificar a superfície onde é aplicado, medindo 76mm x 102 mm, bloco com 100 folhas.	NOTE FIX	BLOCO	90	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 579,60	quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos
12	Bloco auto adesivo 50 x 50 neon cores com 250 folhas	NOTE FIX	PCT	200	R\$ 17,23	dezessete reais e vinte e três centavos	R\$ 3.446,00	três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais
13	Bloco para recado adesivo 50mmx38mm-pct c/04 blocos, 100 folhas cada	NOTE FIX	PCT	79	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 508,76	quinhentos e oito reais e setenta e seis centavos
14	Bloco recado post-it nova cores - c/4 bl c/ 50fls - 3m medidas: 38 x 50mm. o post-it neon dá mais vida e destaque à comunicação	3M	PCT	260	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 3</b>		setenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos						<b>R\$ 75.549,61</b>

LOTE 4								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P. UNIT.	P. UNIT./EXT.	P. TOTAL	P. TOTAL/ EXT.
1	Fita para impressora - especificação: fita para impressora FX 2190 EPS - s015335.	BK	UNID	10	R\$ 42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 424,20	quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos
2	Tinta de nanquim	ACRILEX	UNID	1	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos
3	Tinta Epson 1210 amarelo em embalagem plástica de 1lt	BK	UNID	10	R\$ 139,13	cento e trinta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.391,30	mil trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
4	Tinta Epson 1210 azul em embalagem plástica de 1lt	BK	UNID	10	R\$ 139,13	cento e trinta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.391,30	mil trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
5	Tinta Epson 1210 preta em embalagem plástica de 1lt	BK	UNID	10	R\$ 139,13	cento e trinta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.391,30	mil trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
6	Tinta Epson 1210 vermelha em embalagem plástica de 1lt	BK	UNID	10	R\$ 139,13	cento e trinta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.391,30	mil trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
7	Tinta original HP ink wireles 416 Black em embalagem plástica de 135ml GT5ld	HP	UNID	10	R\$ 116,92	cento e dezesseis reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.169,20	mil cento e sessenta e nove reais e vinte centavos
8	Tinta original HP ink wireles 416 Cyan em embalagem plástica de 70ml GT52.	HP	UNID	10	R\$ 113,93	cento e treze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.139,30	mil cento e trinta e nove reais e trinta centavos
9	Tinta original HP ink wireles 416 Yellow em embalagem plástica de 70ml GT52.	HP	UNID	10	R\$ 113,93	cento e treze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.139,30	mil cento e trinta e nove reais e trinta centavos
10	Tinta original HP ink wireles 416 Magenta em embalagem plástica de 70ml GT52.	HP	UNID	10	R\$ 113,93	cento e treze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.139,30	mil cento e trinta e nove reais e trinta centavos
11	Tinta impressora Epson 1555 cor amarela, (p/booking) em embalagem plástica de 1lt	BK	UNID	1	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos
12	Tinta impressora EPSON 1555 cor e azul (p/booking) em embalagem plástica de 1 litro	BK	UNID	1	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos
13	Tinta impressora EPSON 1555 cor preta, (p/booking) em embalagem plástica de 1 litro	BK	UNID	1	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com



# PAPELARIA comercial BARCELOS



14	Tinta impressora EPSON vermelha (p/booking) em plástica de 1 litro	BK	UNID	1	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos
15	Toner HP 125 a ciano 70ml	HP	UNID	10	R\$ 666,80	seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 6.668,00	seis mil, seiscentos e sessenta e oito reais
16	Toner HP 125a magenta 70ml	HP	UNID	10	R\$ 721,08	setecentos e vinte e um reais e oito centavos	R\$ 7.210,80	sete mil, duzentos e dez reais e oitenta centavos
17	Toner HP 125a preto 70ml	HP	UNID	20	R\$ 659,98	seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 13.199,60	treze mil, cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
18	Toner original HP M1132 485	HP	UNID	20	R\$ 624,41	seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 12.488,20	doze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
19	Toner para impressora LESER LEXMARK E460 DN	LEXMARK	UNID	24	R\$ 712,60	setecentos e doze reais e sessenta centavos	R\$ 17.102,40	dezessete mil, cento e dois reais e quarenta centavos
20	Toner para impressora ML 2165	SAMSUNG	UNID	10	R\$ 95,01	noventa e cinco reais e um centavo	R\$ 950,10	novecentos e cinquenta reais e dez centavos
21	Fita para impressora - especificação: fita para impressora ERC 09122 roxa (nylon 04 mm x 0.208m)	MASTERPRINT	UNID	10	R\$ 42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 424,20	quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos
22	Cartucho - especificação: cartucho original para HP OFFICE. ref: 60 xl preto.	HP	UNID	10	R\$ 186,63	cento e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.866,30	mil oitocentos e sessenta e seis reais e trinta centavos
23	Cartucho - especificação: cartucho original para HP OFFICE. ref.: 662 xl colorido	HP	UNID	10	R\$ 132,34	cento e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.323,40	mil trezentos e vinte e três reais e quarenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 4</b>							setenta e dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 72.562,64
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:</b>							setecentos e cinquenta mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 750.598,48

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: Conforme EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS.

Prazo de Execução: por 12 (doze) meses apos a assinatura do Contrato

O licitante declara eu nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos anexos deste edital

CAUCAIA 26 DE JUNHO DE 2019

*Jessica Barcelos Viana*  
 JESSICA BARCELOS VIANA  
 CNPJ: 30.324.551/0001-71  
 EMPRESÁRIA

JESSICA BARCELOS VIANA - MEI - CNPJ: 30.324.551/0001-71 CGF: 006.759.365-8  
 RUA CONTORNO NORTE Nº 462 BAIRRO PLANALTO CAUCAIA. CEP 61.605-500  
 EMAIL: comercialbarcelos@hotmail.com